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Impregnat  Safe Brick Color 
 karta techniczna produktu 

 
Specjalistyczny preparat ochronny do stosowania na zewnątrz , przeznaczony do 

zabezpieczania przed szkodliwym działaniem wody powierzchni pionowych i 
poziomych (elewacje, ogrodzenia,  nawierzchnie, kominy oraz inne ) wykonanych  z  

cegieł, płytki ceramicznej,  bruku klinkierowego , dachówek ceramicznych  nie 
szkliwionych. 

 
Impregnat Safe Brick Color jest gotowym do użycia, wysokiej jakości preparatem 
ograniczającym nasiąkliwość podłoża a tym samym spowalniającym brudzenie się 
powierzchni.  Posiada zdolność samoistnego reagowania z mineralnymi materiałami 
budowlanymi. Tworząca się substancja aktywna dzięki trwałemu wiązaniu chemicznemu z 
zabezpieczoną powierzchnią tworzy niewidoczną impregnacje ochronną o bardzo 
długotrwałym i skutecznym działaniu. Jednocześnie tworząca się substancja aktywna spaja 
kruszące się fragmenty materiału zwiększając tym samym jego wytrzymałość mechaniczną i 
podnosząc mrozoodporność impregnowanych powierzchni. 
 
 
CECHY CHARAKTERYSTYCZNE 
• Głęboko penetrujący   
• Zmniejsza nasiąkliwość podłoża  
• Uwypukla naturalny  kolor podłoża 
• Skuteczny także na wilgotnych podłożach  
• Ogranicza ryzyko powstawanie wykwitów 
• Zmniejsza skłonność powierzchni do zabrudzeń 
• Ułatwia czyszczenie zabezpieczonych powierzchni  
• Spowalnia korozję biologiczną  - organiczna powstawanie grzybów i pleśni 
 
 
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA 

 
Zabezpieczyć  folią budowlaną / folią strech  wszelkie sąsiadujące z zabezpieczaną 
powierzchnią podłoża i elementy.  Przeznaczona do impregnacji powierzchnia powinna 
zostać wyczyszczona i osuszona. W przypadku powierzchni wykończonych cegłami lub 
płytkami ręcznie formowanymi należy takie powierzchnie uprzednio wyszczotkować celem 
pozbycia się warstwy piasku. 
 

 
APLIKACJA  

Wszelkie prace   wykonywać w  ubraniu roboczym, rękawicach i okularach ochronnych . W 
przypadku stosowania w zamkniętych pomieszczeniach, stosować maski ochronne z 
pochłaniaczem. Preparatu nie rozcieńczać. Przed zastosowaniem preparatu na dużej  
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powierzchni   wykonać próbę na niewielkiej  powierzchni w mało widocznym miejscu celem 
oceny  czy otrzymany efekt  jest  zadowalający. 
Nakładać przy użyciu pędzla, wałka malarskiego  lub natryskiem niskociśnieniowym  
jednokrotnie lub warstwami .  Impregnację  należy prowadzić w warunkach suchej, 
bezdeszczowej pogody w temp. od +5°C do + 30°C.  Nie pracować w pełnym słońcu.  Nie 
dopuścić do gromadzenia się nadmiaru preparatu na powierzchni – powstałem krople  
 
 
rozetrzeć pędzlem po powierzchni   Zabezpieczoną impregnatem powierzchnię pozostawić 
do wyschnięcia i chronić przed opadami oraz  wodą przez minimum 4 godziny do nałożenia. 
 

 
WYDAJNOŚĆ 

Zużycie jest zależne od stopnia chłonności podłoża , oraz techniki nakładania i wynosi : 
 

średnio:             6-8 m2 z 1 litra produktu 
maksymalnie: do 15m2 z 1 litra produktu 

UWAGI DODATKOWE 

 

Po otworzeniu opakowania nie dopuścić do zanieczyszczenia impregnatu np. piaskiem – nie 
moczyć pędzla bezpośrednio w opakowaniu jeśli nie zostanie on zużyty w całości. 
 
PRZECHOWYWANIE 

W oryginalnych opakowaniach  preparat Safe Brick Impregnat Color  daje się przechowywać 
przez  24 miesiące  w temperaturze pomiędzy +5°C +30°C.Po tym czasie skuteczność 
działania preparatu może być obniżona. Należy chronić opakowania przed bezpośrednim 
wpływem promieniowania słonecznego oraz ujemnych temperatur . Data produkcji podana 
na opakowaniu jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej. 
 
WSKAZÓWKI  ISTOTNE DLA BEZPIECZEŃSTWA 

Wszystkie prace ze środkiem czyszczącym  Safe Brick Impregnat Color  należy wykonywać 
stosując okulary, rękawice gumowe, oraz odzież ochronną 
 
 
Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej stanowią opis produktu. Są to ogólne 
wskazówki oparte na naszych doświadczeniach i wiedzy. Prezentowane informacje nie mogą 
stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na brak wpływu na warunki pracy i 
sposób użycia produktu. W razie pytań prosimy o kontakt  : biuro@safebrick.pl 

 
PAKOWANIE   

 
Puszka 1 L    

Kanister 5L 

Kanister 30L  
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